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Hyvää
Joulua!



Jyty Lahti ry:n puheenjohtaja, 
hallitus ja luottamusedustajat 

toivottavat hyvää joulua ja 
onnellista uutta vuotta 2026!



Vuoronvaihto
Hei jytylahtelaiset! 

Minun on tullut aika kiittää, ja toivottaa kaikkea hyvää tulevaan – vuo-
den vaihteessa Ann-Mari Lehtinen astuu syyskokouksen 24.11. pää-
töksellä meidän yhdistyksemme puheenjohtajan paikalle.

Vuosien varrelle on mahtunut tapahtumia jos jonkinlaisia, monia ih-
misiä, paljon kaikenlaista työtä, uuden opettelua, vastuuta, vaikutta-
mista ja vähän viihdettäkin. Mikä kaikki on paitsi vähän vaatinut niin 
myös antanut tosi paljon. Ilo on ollut minun puolellani, joka tapauk-
sessa enemmän olen saanut kuin antanut. 

Yhtenä parhaimmista kaikki te ihmiset, keihin olen saanut tässä 
vuosien varrella tätä kautta tutustua, aikamoinen porukka   ! Ja siinä 
mielessä on helppo jättää se jo vähän ”omaksi” yhdistykseksi muo-
dostunut Jyty Lahti, kun meillä on kertakaikkisen mainio, osaava ja 
innostunut poppoo siellä nyt touhuamassa ja jatkamassa toimintaa.

Haikeudella, helpotuksella, kiitollisuudella, kaikkea hyvää jatkoon!

Pirjo Boman  
puheenjohtaja 2014–2025 
Jyty Lahti ry

Haluan vielä uudemman kerran koko yhdistyksen puolesta kiittää 
Pirjo Bomania, vuosien mittaisesta työstä puheenjohtajana. Pirjo on 
hoitanut homman tyylillä, joka on yhdistänyt jäseniä ja luonut luot-
tamusta. Pirjo on ollut yhdistyksen kantava voima. Kiitos vielä kerran 
kaikesta tekemästäsi työstä yhdistyksen hyväksi. Toivomme tieten-
kin, että jaat arvokasta kokemustasi hallitukselle ja uudelle puheen-
johtajalle seuraavina vuosina. 

Omasta puolesta haluan kiittää lämpimästi puheenjohtajaksi valin-
nasta ja osoitetusta luottamuksesta. Olen toiminut pitkään yhdistyk-
sen hallituksen jäsenenä ja varapuheenjohtajana, joten voin sanoa 
tuntevani yhdistyksen toiminnan melko hyvin. Minulle on tärkeää, 
että yhdistys jatkaa aktiivisena toimijana, ja on jäsentemme etujen 
paikallinen puolustaja. Uskon, että hyvällä yhteistyöllä voimme saa-
vuttaa hienoja juttuja yhdessä.

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2026!

Ann-Mari Lehtinen  
puheenjohtaja kaudella 2026-2027 
Jyty Lahti ry

Kiitos
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SOPIMUSKOROTUKSET

1.10.2025 Yleiskorotus 53 euroa, vähintään 2,5 %

1.8.2026 Yleiskorotus 2,27 % 

1.10.2026 Järjestelyerä 0,2 %, palkkaohjelma 0,4 %

1.4.2027 Yleiskorotus 2,0 %, järjestelyerä 0,4 %, palkkaohjelma 0,4 %

1.2.2028 Palkkaohjelma 1,0 %
				  

Lisätietoja Jytyliiton nettisivuilta >>

Sopimuskorotukset  
kunta- ja hyvinvointialoilla 
1.5.2025–29.2.2028

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT ja pääsopijajärjestöt ovat hyväksyneet 
neuvottelutuloksen kuntien ja hyvinvointialueiden sopimuskokonaisuudesta 
maanantaina 5. toukokuuta 2025.

Uudet virka- ja työehtosopimukset ovat voimassa 34 kuukautta eli 
1.5.2025–29.2.2028. Kuntien ja hyvinvointialueiden palkankorotukset ovat 
sopimuskauden aikana yhteensä 7,37 %. Palkkojen kehittämisohjelmasta 
tulevat korotukset ovat 1,8 %.

Ammattiliitto Jyty on tyytyväinen kuntien ja hyvinvointialueiden uusiin 
sopimuksiin, jotka sisältävät yleisen linjan mukaiset palkankorotukset 
ja palkkaohjelman.
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https://jytyliitto.fi/jyty-kuntien-ja-hyvinvointialueiden-sopimuspaketti-tuo-hyvat-korotukset/?fbclid=IwY2xjawKJNXlleHRuA2FlbQIxMABicmlkETBxTkJRZjhOejRTWHZoUVBpAR7x0Z9deTaenmDw6Z6TF6w5vzKNe3V1UJFJBqvrbFWX9FwpwQN4p73_ZjVOIg_aem_xt5SgVJyTuC2C1KjH3Vaag
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Helsingin  
matkamessut 17.1.2026

Helsingin matkamessut 2026 – kohtaa koko maailma!  

Tervetuloa mukaan maailman ympäri yhdessä päivässä seik-
kailuun. 

Lähdemme matkaan lauantaina 17.1.2026 kello 9.00 Marolan-
kadun turistipysäkiltä. Paluukyyti Lahteen lähtee kello 15.00 
Messukeskuksesta. 

Matkalle mukaan mahtuu 60 seikkailijaa. Matkan jäsenhinta 
on 20 euroa ja ei jäseneltä 30 euroa. Hintaan sisältyy messu-
lippu ja meno-paluukuljetukset.

Olitpa sitten rantalomailija, kulttuuriseikkailija, perhe-tai soolo-
reissaaja tai vanlife-matkailija, tee matkasuunnitelmistasi elä-
mys ja heittäydy kokemaan aitoja hetkiä upeista matkakohteis-
ta!

Lisätietoja: https://matka.messukeskus.com/

Sitovat ilmoittautumiset 12.12.2025 mennessä osoit-
teeseen jytylahtivirkistys@gmail.com.  

Maksun eräpäivä 31.12.2025 yhdistyksen tilille  
FI26 8000 1101 3664 26, viite 2600.

Matka maailman ympäri lähtee 
matkamessuilta, johon on vielä 

lippuja saatavana!

Varaa nyt liput itsellesi ja  
ystävällesi!

VIELÄ MAHTUU 
MUKAAN!

https://matka.messukeskus.com/ 
mailto:mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=


7

Jyty on mukana 
Kesä26 Mössöllä
12.–13.6.2026

Ensi kesänä Möysän Musaklubin festareita on järjes-
tetty jo 10 vuotta. Juhlavuosi tuo kesällä Mukkulan 
tapahtumapuistoon Eppujen lisäksi laajan kattauksen 
kotimaan kärkinimiä. 

Perjantaina lavalle nousevat Haloo Helsinki, Vesteri-
nen yhtyeineen, Neljä Ruusua ja Suvi Teräsniska.

Lauantaina yleisön villitsee Eppu Normaali, JVG, Juha 
Tapio, Maija Vilkkumaa, Ricky-Tick Big Band ja Sai-
maa.

Tästä tapahtumasta puhutaan vielä pitkään ja voit olla 
varma ettet halua missata tätä! 

Lisätietoja: https://moysa.fi/kesa-mosso/

Tarkemmat ilmoittautumistiedot ja lippujen hin-
nat ilmoitetaan ensi vuoden puolella. 

Ennakkotieto

https://moysa.fi/kesa-mosso/
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Hiiohoi – Jäsenristeily eli Jyty- 
Besteily kutsuu 2.–4.10.2026 
Syksyllä 2.–4.10.2026 nostamme yhdessä purjeet ja seilaamme upealle jäsenristeilyl-
le eli JytyBesteilylle Silja Serenadella Tukholmaan. Luvassa on yli tuhannen jytyläisen 
unohtumaton risteily täynnä iloa, yhdessäoloa ja Jyty-henkeä.

Jäsenristeilylle Helsingistä Tukholmaan ovat tervetulleita kaikki jytyläiset. Jäsenristei-
lyn hinnat ovat 244 euroa alkaen per jäsen. Järjestämme risteilylle myös liityntäkulje-
tuksia pienellä lisähinnalla. 

Ohjelma

Jäsenristeilyn ohjelmassa on mm. Jytyn järjestämiä luentoja / puhujia, leikkimielisiä 
kilpailuja, yhteystyökumppaneiden esittäytymisiä, verkostoitumista ja yhdessä oloa. 
Tukholmassa voi tehdä lisäksi oman tai erikseen varattavan päiväretken.

Risteilyllä voit:
•	    verkostoitua ja tavata jytyläisiä jäseniä ympäri maan
•	    oppia uutta ja rentoudut laadukkaan ohjelman parissa. Luvassa erinomaisia puhujia!
•	    nostattaa yhdessä Jyty-henkeä.
•	    tutustua Jytyn yhteistyökumppaneihin
•	    osallistua leikkimielisiin kilpailuihin.

Huom. Risteilyn ohjelma julkaistaan Jytyn nettisivuilla maaliskuussa 2026. Varausajan 
alkamisesta ja varaussivustosta Jytyliitto tiedottaa yhdistyksiä joulukuussa 2025 ja 
yksittäisiä jäseniä maaliskuussa 2026.

Lisätietoja: https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/teemat/jytybesteily/

Ennakkotieto

https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/teemat/jytybesteily/


Ainekset:

200 g Digestive keksejä

75 g voita

4 dl vispikermaa

600 g maustamatonta tuorejuustoa

2 prk Vihreitä kuulia- päärynämarmeladia (levitettävä)

5 liivatelehteä

1 kpl lime

200 g Vihreitä kuulia- marmeladikuulia

Jytykokki Eeva Marttila,  
Kaikkea hyvää taivaan ja maan väliltä 

1.	 Pingota 20–22 cm kokoisen irtopohjavuoan pohjalle leivinpaperi. Lai-
ta liivatelehdet likoamaan kylmään veteen.

2.	 Sulata voi. Murskaa keksit hienoksi muruksi ja yhdistä sulatetun voin 
kanssa. Painele seos vuoan pohjalle ja siirrä jääkaappiin.

3.	 Notkista tuorejuusto ja sekoita joukkoon 1 purkki päärynämarmeladia. 
Raasta sekaan limen kuori. Purista mehu kattilaan.

4.	 Vaahdota kerma ja yhdistä tuorejuustomassan kanssa.

5.	 Kuumenna limenmehu ja lisää puristellut liivatelehdet. Kaada liivate 
ohuena nauhana juustokakkumassan joukkoon koko ajan sekoittaen.

6.	 Kaada seos vuokaan keksipohjan päälle. Tasoita pinta. Peitä kelmulla 
ja anna hyytyä vähintään 4 tuntia.

7.	 Irrota kakku vuoasta ja nosta tarjoiluastiaan. Levitä päälle levitettävää 
marmeladia ja koristele Vihreitä kuulia -karkeilla.

Vihreä kuula -juustokakku on 
sinulle, joka rakastat joulun-
vihreitä klassikkomarmeladeja!
takuulla maistuu myös muillekin

9
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Ammattiliitto Jyty haluaa pitää jäsenistään huolta niin työssä kuin va-
paa-ajalla. Siksi tarjoamme sinulle myös monenlaisia vapaa-ajan jäsenetuja. 
Hyödynnä itsellesi sopivimmat edut!

Elämä ei ole pelkkää työtä – kokonaisvaltainen hyvinvointi syntyy työn ja 
vapaa-ajan tasapainosta.

Ammattiliitto Jytyn jäsenenä saat lukuisia vapaa-ajan jäsenetuja, kuten 
alennuksia majoituksesta, laivamatkoista ja kuntosalilta. Voit vuokrata myös 
jäsenetuhintaisia lomamökkejä Levillä, Rukalla ja Tahkolla. CityShoppari-so-
vellus puolestaan tarjoaa satoja jäsenetuja ympäri Suomea.

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/

Jytyn jäsenillä on Ifin kautta kattava vapaa-ajan tapaturma- ja matkustaja-
vakuutus ja Kalevan henkivakuutuksen voi hankkia jäsenhintaan.

Vapaa-ajan jäsenedut

Jytyn jäsenyys kannattaa

Ammattiliitto Jytyn jäsenedut

Tutustu jäsenetuihin

•	 Vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus >>

•	 Muut vakuutusedut >>

•	 Jytyn loma-asunnot >>
*	 Levi >>
*	 Ruka >>
*	 Tahko >>

•	 CityShoppari >> •	 PHT:n hyvinvointikurssit >>

•	 Majoitusedut >> •	 Hyvinvointilomat >>

•	 Laivamatkat >> •	 Autoilu >>

•	 Liikuntaedut >> •	 Pankkiasiat >>

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/vapaa-ajan-tapaturma-ja-matkustajavakuutus/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/muut-vakuutusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/levi/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/ruka/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/tahko/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/cityshoppari/
https://jytyliitto.fi/phtn-hyvinvointikurssit/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/majoitusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/hyvinvointilomat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/laivamatkat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/autoilu/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/liikuntaedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/pankkiasiat/
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Suosittele Jytyn jäsenyyttä
Jytyn jäsenhankinnan palkitseminen on uudistunut. Jyty palkitsee sinut ja suosittelusi ansiosta liittyneen henkilön. Uusi jäsen saa 
käyttöönsä kaikki palvelumme edunvalvonnassa erinomaisiin jäsenetuihin sekä pienen liittymislahjan. Logiikka palkitsemisessa on 
yksinkertainen: mitä enemmän hankit uusia jäseniä, sitä enemmän saat palkintopisteitä, joilla voit valita juuri itsellesi sopivan palkin-
non. Piste tarkoittaa yhtä euroa palkintokaupassamme, jossa voit itse valita haluamasi tuotteen tai palvelun ilahduttamaan arkeasi. 
Valikoima on laaja, joten löydät varmasti jotakin juuri sinulle sopivaa!

•	 Yhdestä hankitusta jäsenestä saat 10 pistettä
•	 Kahdesta jäsenestä saat 30 pistettä
•	 Kolmesta jäsenestä saat 50 pistettä
•	 Viidestä jäsenestä saat 400 pistettä
•	 Kymmenestä jäsenestä saat 800 pistettä.

Suosittele jäsenyyttä ja lue lisää palkitsemisesta ja tutustu eri vaihto-
ehtoihin miten lunastat pisteilläsi lahjan palkintokauppaan. Palkinto-
kauppa sisältää monenlaisia lahjoja hyväntekeväisyyskohteista kodin 
tekstiileihin ja elektroniikkaan.

Jyty Lahti ry:n jäsenetuuksia vuonna 2026
•	 uusille jäsenille palkinnoksi 20 euron S-kaupan lahjakortti
•	 20, 30 ja 40 vuotta yhdistyksen/liiton jäsenenä olleille vapaavalintainen 30 euron arvoinen kulttuuritapahtuma/hyvinvointietu
•	 tasavuosisyntymäpäiviä viettävien muistaminen; kutsu kevät- ja syyskokoukseen, kukkalahjakortti 30 €
•	 palkitsemme jäsentä yhdestä uuden jäsenen hankkimisesta 20 euron S-lahjakortilla

Ilmoita omien yhteystietojesi lisäksi hankkimasi jäsenen nimi osoitteeseen jytylahti@phnet.fi.

Suosittele sinäkin Jytyn jäsenyyttä!

Tutustu palkintokauppaan tästä >>

https://jytyliitto.fi/jasenyys/liittyminen/suosittele-jasenyytta/
https://go.innoflame.fi/goshop/jytypalkintokauppa/fi/new/


Tapahtumat, tilanne 8.12.2025
12.12.2025 Vauhti kiihtyy – Pikkujoulut, Lahti Halli, Salpausselänkatu 7, Lahti

17.1.2026 Helsingin Matkamessut

12.-13.6.2026 Kesä Mössö 2026, Mukkulan tapahtumapuisto, Lahti

2.-4.10.2026 Jäsenristeily eli JytyBesteily Tukholmaan

			 

Kaikki vanhat ja uudet eläkeläiset ovat tervetulleita mukaan! 
Tarvittaessa ota yhteyttä puheenjohtaja Pirkko Ristkariin 050 559 4138 tai sähköpostitse ristkpir@gmail.com

Kokoontumiset 2026
26.01.2026 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti 21.09.2026   Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

23.02.2026 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti 19.10.2026    Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

23.03.2026 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti 16.11.2026 Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti

20.04.2026   Klo 14.00 Wanha Herra, Paavola-kabinetti 14.12.2026 Joululounas/pikkujoulu (aika ja paikka avoin)

25.05.2026 Klo 12.00 Virkapirtti, Kilpiäinen

Kesäloma
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Tapahtumakalenteri 

Teräskerhon kokoontumiset 2026
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Harjun terveys Puhelin Sähköposti

Luottamusedustaja Eira Sällinen         040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi

Hollolan kunta Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Sirpa Selonen  044 780 1290 sirpa.selonen@hollola.fi

Koulutuskeskus Salpaus Ky Puhelin Sähköposti

Pääuottamusedustaja Minna Hultin 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Lahden kaupunki Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Katja Päivä      050 383 6520      katja.paiva@lahti.fi

1. alue Keskushallinto (konsernihallintopalvelut, hepa, hankinta, tilakeskus, kaupunkiympäristön palvelualue)

Luottamusedustaja Niina Takala         050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

2. alue Sivistystoimialan hallinto, perusopetus, lukiokoulutus, Wellamo-opisto ja Lahden Palvelutori

Luottamusedustaja Sirpa Valjus-Romppanen 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

3. alue Sivistystoimiala (kirjastopalvelut)

Luottamusedustaja Paavo Rautiainen        044 416 3518   paavo.rautiainen@lahti.fi

Varaluottamusedustaja Otto Härkönen 044 416 4377 otto.harkonen@lahti.fi

4. alue Sivistystoimiala (varhaiskasvatus)

Pääluottamusedustaja Katja Päivä           050 383 6520  katja.paiva@lahti.fi

5. alue Sivistystoimiala (kaupunginmuseo, liikuntapalvelut, nuorisopalvelut, kulttuurikeskus, kaupunginteatteri ja kaupunginorkesteri)

Varapääluottamusedustaja Petri Vallgren       050 559 4157 petri.vallgren@lahti.fi

Provincia Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Tiia Salminen 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi    

Luottamusedustaja Kati Kemppainen 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Luottamusedustajat kaudella 2025–2028 
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Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Eeva Marttila  044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Luottamusedustaja Tuija Lindfors  044 416 2818 tuija.lindfors@paijatateria.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointialue  Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Ann-Mari Lehtinen             044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varapääluottamusedustaja Kati Vuorio                    044 482 3570 kati.vuorio@paijatha.fi

Luottamusedustaja Marianna Gripenberg              044 440 6089 marianna.gripenberg@paijatha.fi (Jyty Orimattila)

Luottamusedustaja Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Luottamusedustaja Petri Marjamäki 044 729 7317 petri.marjamaki@paijatha.fi  (Lahden palomiesyhdistys)

Päijät-Hämeen liitto Puhelin Sähköposti

Pääluottamusedustaja Maaret Monola   044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Varapääluottamusedustaja Jaana Rissanen 044 371 9440 jaana.rissanen@paijat-hame.fi

Seuraavat työpaikat ovat ilman Jytyn luottamusedustajaa: Lahti Aqua Oy, Päijät-Hämeen Laitoshuoltopalvelut, Lahden Työn Paikka, Lahden Talot Oy, Harjulan setlementti 
ry, Kaarisilta ry ja Lahden Diakoniasäätiö. Jos työskentelet jossain näistä työpaikoista ja olet kiinnostunut luottamusedustajatehtävistä, niin ole yhteydessä Jyty Lahti ry:n 
puheenjohtaja Ann-Mari Lehtiseen puh. 044 440 6088 tai ann-mari.lehtinen@paijatha.fi. 
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Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

Voit lähettää ehdotuksia vapaa-ajan toimintaan koskien sähköpostilla osoitteeseen 
jytylahtivirkistys@gmail.com

Kotilainen Leevi 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Lähetä ideasi sähköpostitse. Seuraa myös yhdistyksen somekanavia. 

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/ 
www.facebook.com/JytyLahti/

Puheenjohtaja Puhelin sähköposti Varapuheenjohtaja Puhelin sähköposti

Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi Valitaan järjestäytymiskokouksessa 12.1.2026

Varsinainen jäsen Puhelin sähköposti Varajäsen Puhelin sähköposti

Hokkanen Marja 040-8300704 hokkanen.marja@hotmail.com Laukkanen Jaana 050 491 0991 jaana.laukkanen83@gmail.com

Hultin Minna 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi Niemelä Eini 044 030 3660 eini.niemela@salpaus.fi

Jouhilahti Eija 040 5612 367 eija.jouhilahti@lahti.fi Hakkala Kirsi 044 480 1167 kirsi.hakkala@hollola.fi

Marttila Eeva 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi Luodonmaa Merja 044 482 5114 merja.luodonmaa@paijatha.fi

Monola Maaret 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi Nurminen Riitta 044 416 4043 riitta.nurminen@lahti.fi

Nieminen Marianne 050 383 6538 marianne.nieminen@lahti.fi Tuomimäki Arja 050 492 2311 arja.tuomimaki@lahti.fi

Rautiainen Paavo 044 416 3518 paavo.rautiainen@lahti.fi Neuvonen Petri petri.neuvonen@lahti.fi

Sällinen Eira 040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi Kemppainen Kati 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi Rämö Mia 045 126 5533 miamarika39@gmail.com

Hallitus 2026–2027

Monola Maaret (Jytynen, nettisivut) 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Marttila Eeva (Somekanavat) 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Voit lähettää viestintään liittyvät yhteydenotot sähköpostilla viestintävastaaville.

Viestintävastaavat
Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

HUOM! Muista ilmoittaa Niinalle osallistumisesi Jytyn koulutuksiin.

Koulutusvastaava

Vapaa-ajan toimikunta Nuorisovastaava

http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
http://www.facebook.com/JytyLahti/
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Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste Puhelin Sähköposti

Sirkku Kumpulainen, aluetoiminnan asiantuntija                   050 539 2119 sirkku.kumpulainen@jytyliitto.fi

Sonja Rapo, aluetoiminnan asiantuntija                               040 727 2854 sonja.rapo@jytyliitto.fi

tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi Ole meihin rohkeasti yhteydessä!

Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste

*	 päivitä sähköpostiosoitteesi
*	 jäsentietojen muutokset 

	     (opiskelu, äitiysloma, sairausloma, vuorotteluvapaa ja työttömyys)

*	 nimen ja osoitteenmuutokset
*	 nimikkeen muutokset
*	 työpaikan vaihdokset
*	 liitosta eroaminen

Onhan jäsentietosi varmasti oikein? Jos et ole varma, niin tarkista 
jäsentietosi ja lisää käytössä oleva sähköpostiosoitteesi Jytyliiton 
sähköiseen asiointipalveluun >>

Kun yhteystietosi ovat jäsenrekisterissämme ajan tasalla, pysyt 
perillä siitä, mitä ammattiliitto Jyty tekee hyväksesi ja millaisiin jä-
senetuihin juuri sinä olet oikeutettu. Saat tietoa tärkeistä asioista 
ja tapahtumista suoraan sähköpostiisi.

Jytynen, Jyty Lahti ry:n tiedote lehtinen

Lehden taittoon ja sisältöön liittyvät yhteydenotot:  
Maaret Monola, maaret.monola@paijat-hame.fi  

tai 044 371 9443

Eija Jouhilahti 041 363 9711 jytylahti@gmail.com

Voit tiedustella mökkien varaustilannetta Virkapirtin vastaavalta Eija Jouhilahdelta tai 
katso yhdistyksen nettisivuilta jytylahti.fi

Virkapirtin vastaava

https://asiointi.jytyliitto.fi/
https://asiointi.jytyliitto.fi/


Tutustu Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin

Jytyn sähköisiä asiointipalveluita voivat käyttää liiton jäsenet. Ne 
koostuvat kolmesta eri järjestelmästä: Jässäri on tarkoitettu kai-
kille jäsenille, kun taas Operetti ja Omanetti on suunnattu liiton 
aktiiveille. 

Kaikkiin asiointipalveluihin eli Jässäriin, Operettiin ja Omanettiin 
kirjaudutaan samasta linkistä.

Kirjautumisohjeet:

Jytyn asiointipalveluihin kirjautumisessa käytetään vahvaa tun-
nistautumista verkkopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 
Jytyn asiointipalveluihin kirjaudutaan osoitteesta: 

https://asiointi.jytyliitto.fi/

Jässäri – Jäsenten sähköinen asiointipalvelu
*	 tarkoitettu kaikille liiton jäsenille
*	 omien jäsentietojen päivittäminen
*	 omat jäsenmaksutiedot
*	 jäsenmaksulaskuri
*	 Jytyn koulutuksiin ja kursseille ilmoittautuminen
*	 oman yhdistyksen ja luottamusmiesten yhteystietoja

Operetti – Aktiivien sähköinen asiointipalvelu
*	 jäsenrekisteripalvelu liiton aktiiveille
*	 käyttöoikeus vain yhdistysten toimihenkilöillä ja henkilöstön 	
		 edustajilla

Omanetti – Aktiivien extranet
*	 tiedotuskanava ja tietopankki liiton aktiiveille
*	 käyttöoikeus vain liiton hallinnolla, yhdistysten aktiiveilla ja  
		 henkilöstön edustajilla

Lisätietoja jäsenrekisteristä:
020 789 3720 (ma-ti klo 9-11, ke suljettu, to-pe 9-11) 
sähköposti: jasenrekisteri@jytyliitto.fi
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https://asiointi.jytyliitto.fi/ 
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Miten toimia työpaikan ongelmatilanteissa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusedustaja

Toimi työpaikan ongelmatilanteissa näin

1. 	Keskustele asiasta ensin esimiehesi kanssa

2. 	Jos esimiehesi ei voi auttaa tai olette erimielisiä, ota yhteys luottamusedustajaan (yhteystiedot löydät tästä Jytysestä)

3. 	Jos työpaikallasi ei ole luottamusedustajaa, niin ota yhteys Jytyn työsuhdeneuvontaan (yhteystiedot löydät nettisivuilta www.jytyliitto.fi)

Miten toimia työttömyyden uhatessa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusedustaja

Toimi työttömyyden uhatessa näin

1.	 Ota yhteys työpaikkasi luottamusedustajaan ja kysy häneltä neuvoja

2.	 Ota yhteys Työttömyyskassa Aariaan. Lisätietoja: www.aariakassa.fi, puh. 020 7655 900

3.	 Ota yhteys työ- ja elinkeinotoimistoon ja ilmoittaudu siellä heti ensimmäisenä työttömyyspäivänä
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Yhteystiedot    
Jyty Lahti ry 
Rauhankatu 7 C 11  15110 Lahti   

Toimistolla ei ole päivystystä.                                                                                               
Yhteydenotot sähköpostitse jytylahti@phnet.fi

www.facebook.com/JytyLahti/

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/

www.jytylahti.fi

www.jytyliitto.fi

mailto:jytylahti@phnet.fi
http://www.facebook.com/JytyLahti/
http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
https://www.jytylahti.fi/
https://www.jytyliitto.fi/fi/Sivut/default.aspx


Hyvää
Joulua!


